第１回 思春期発達研究所倫理審査委員会 実施記録

開催日時 2024 年   6 月  5 日    18 時 00 分 ～ 18 時 30 分

開催場所 Web 会議

出席委員 緒方委員、立川委員、飯田委員、堀内委員、工藤委員

欠席委員

管理番号 0001

研究課題名 日本の東京の思春期から若年成人のための精神科デイケアにおける人口

調査

提出書類 研究計画書、利益相反事項開示書

実施施設数 1

結果 承認

特記事項

（承認以外の

理由、）

 2024 年  6 月  5 日

緒方 優   殿

結果通知書

研究課題名：日本の東京の思春期から若年成人のための精神科デイ

ケアにおける人口調査 について、審議の結果「 承認 」としま

す。

 敬具

記

思春期発達研究所研究所長・ストレスケア東京上野駅前クリニック院長

細川大雅

連絡先：stresscare.tokyo@gmail.com

以上